SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE ALTA TENSIÓN A
TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO (con tramitación
abreviada), PARA LA SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.

2026

NOMBRE
NIF

NOMBRE ELYTE LEONESA MONTAJES S.A.,

NIF

6.664,21 € (SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS DE
EURO) MÁS IVA, esto es, 8.063,70 € (OCHO MIL SESENTA Y TRES EUROS CON SETENTA
CÉNTIMOS DE EUROS) IVA INCLUIDO,

SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.
B24604373

A24037079

Tipo de Contrato Servicios
Tipo de Procedimiento Abierto simplificado 
Tipo de Tramitación Abreviada

Denominación del Contrato

Presupuesto Anual del

[...]

Modificaciones del Contrato Se estará a lo dispuesto en los artículos 203 a 205, en relación con el artículo
319, todos de la LCSP.

Publicidad de Licitación
Perfil del Contratante de AGUAS DE LEÓN, vinculado a  la Plataforma de
Contratación del Sector Público
(https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma).

13.930,00 € (TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA EUROS) IVA EXCLUIDO
€